
SKU CODE IMAGE DESCRIPTION UNIT SIZE UOM UNITS PER CASE
UNIT 

BARCODE
CASE 

BARCODE

COUNTRY OF 
ORIGIN / 

MANUFACTURER

ORGANIC?
COMMODITY 

CODE
ALLERGENS SUITABLE FOR ? GLUTEN-FREE? DAIRY-FREE? OTHER CLAIMS STORAGE

SHELF LIFE 
FROM 

PRODUCTION

MLOR INTO 
CUSTOMER

INGREDIENTS
UNIT 

WEIGHTS/MEASURES

CASE 
WEIGHTS/MEASURE

S

PALLET INFO 
(FULL PALLET INTO 

CUSTOMER)

Per 100ml Per 330ml serve

Energy kJ 12 kJ 39

kcal 3 kcal 9

Fat <0.5g <0.5g

of which saturates <0.5g <0.5g

Carbohydrate <0.5g <0.5g

of which sugars* <0.5g <0.5g

Protein <0.5g <0.5g

Salt <0.01g <0.01g

Pallet type: UK
Total cases per pallet: 

125
Layers: 5

Cases per layer: 25

Weight: 837.5KG
Height: 1.1m 
Width: 1.0m

Length: 1.2m

NO 2202100000 NONE
Vegans

Vegetarians
Low Sugar

Made without Gluten and 
in a factory that does not 

handle gluten but not 
certfied 

Made without milk and 
in a factory that does 

not handle milk but not 
certified 

Does Good
Living Cultures 

9 calories
Net Zero plastic 

recycled

Kombucha (Filtered Water, Kombucha Culture, Black Tea, 
Green Tea, Raw Sugar), Flavour Enhancer (Naturally 
Fermented Glucose [Erythritol]), Apple Cider Vinegar, 

Acacia Fibre, Natural Flavour (Raspberry, Blackcurrant), 
Natural Sweetener (Steviol Glycosides*), Black Carrot 

Concentrate, Living Cultures.
* Stevia is a natural Sweetener derived from the plant Stevia 

Rebaudiana

H: 225mm/22.5cm
W: 61mm/6.1cm
L: 61mm/6.1cm

Net weight: 330g

Materials: 
Empty glass bottle 

203.5g
Paper label 0.5g 

Aluminium cap 1.4g

Gross weight: 536g

H: 235mm/23.5cm
W: 191mm/19.1cm
L: 251mm/25.1cm

Net weight: 3.96KG

Materials: 
Carton 268g

Paper Label 0.5g

Gross weight: 6.7KG

Store in a cool, dry place below 
20˚C. Best enjoyed chilled. 

12 months 108 days

5060593391232 15060593391239 Australia / Soulfresh Lo Bros Kombucha - Raspberry & Blackcurrant (330ml) LBK0316
Bringing a nostalgic taste of childhood with the 
tartness of raspberry complimented with sweet 

jammy blackcurrant.
330 ml 12

NUTRITION INFORMATION


